
ZARZĄDZENIE NR VII/354/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 stycznia 2018 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Baranów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.  poz. 1875, 
ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Baranów nadanym zarządzeniem Nr VII/228/2016 Wójta 
Gminy Baranów z dnia 13 grudnia 2016 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy 
Baranów, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §4 skreśla się pkt 6;

2) w §18 po pkt 17 dodaje się pkt 18 - 22 w następującym brzmieniu:

18. prowadzenie kontroli w zakresie przestrzegania prawidłowej gospodarki  wodno - ściekowej,

19. zadania związane z utrzymaniem budynków komunalnych,

20. zadania związane z utrzymaniem i zarządzaniem drogami publicznymi,

21. zadania z zakresu transportu publicznego,

22. przygotowywanie dokumentacji niezbędnej do prowadzenia inwestycji gminnych w zakresie Prawa 
budowlanego;

3) skreśla się §22.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 928B8CBE-4878-4648-B635-B65537254DF7. Podpisany Strona 1




